
医療機関各位 

2017年 2月吉日 

株式会社フジタ医科器械 

 

ホルダーの仕様変更ご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素より弊社製品につきまして、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて「下垂体用マイクロホルダー(品番:8020-61)」の品名を「1.8m/mΦ用ホルダー」に 

変更させて頂きます。 

また、「マイクロミラーホルダー(品番:8020-60)」に関しまして、生産を中止、 

「1.8m/mΦホルダー(品番:8020-61)」への規格統合を実施いたしますので下記のとおりご

案内申し上げます。 

なお、変更品は 8020-60が無くなり次第の出荷となります。 

 

謹白 

記 

【変更点】 

 品名の変更（下垂体用マイクロホルダー→1.8m/mΦ用ホルダー） 

 マイクロミラーホルダー(品番:8020-60)の廃止、 

1.8m/mΦ用ホルダー（品番:8020-61)への規格統合 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 外観 

現行品 

8020-60 

 

 

 

 

変更品 

8020-61 

 

 

 

 


